

合併建設計画新旧対照表

変更後	変更前	備考
<p data-bbox="369 523 734 555">東近江市・能登川町・蒲生町</p> <p data-bbox="226 571 864 632">合併建設計画</p>          <p data-bbox="300 1150 801 1262">東近江市・能登川町・蒲生町合併協議会 平成26年12月変更 東近江市 <u>平成31年 3月変更 東近江市</u></p>	<p data-bbox="1216 523 1581 555">東近江市・能登川町・蒲生町</p> <p data-bbox="1070 571 1709 632">合併建設計画</p>          <p data-bbox="1144 1150 1646 1222">東近江市・能登川町・蒲生町合併協議会 平成26年12月変更 東近江市</p> <hr data-bbox="1160 1257 1630 1264"/>	<p data-bbox="1832 276 1895 308">表紙</p>



合併建設計画新旧対照表

変 更 後																					備考
第4章 財政計画																					P30
2. 財政計画																					
(1) 歳入 (単位：百万円)																					
区 分	17年度	18年度	19年度	20年度	21年度	22年度	23年度	24年度	25年度	26年度	27年度	28年度	29年度	30年度	31年度	32年度	33年度	34年度	35年度	36年度	37年度
地方税	15,205	15,575	17,808	18,020	16,059	17,201	17,368	16,371	16,487	16,527	16,868	16,229	16,727	16,433	16,429	16,324	16,056	16,138	16,215	16,089	16,151
地方譲与税	843	1,338	437	425	401	394	383	354	341	326	343	340	339	320	350	341	341	341	341	341	341
各種交付金等	1,900	1,919	1,597	1,568	1,535	1,488	1,404	1,294	1,367	1,493	2,357	2,077	2,259	2,016	2,649	3,156	3,156	3,156	3,156	3,156	3,156
地方交付税	10,385	9,042	8,620	8,834	9,544	11,186	11,363	11,388	11,849	12,008	11,979	11,012	11,158	10,595	10,300	10,773	10,525	10,447	10,376	10,453	10,330
国・県支出金	5,155	5,151	5,710	5,504	10,333	8,981	7,933	7,735	8,827	8,578	8,948	9,220	9,659	10,448	9,792	9,348	9,154	9,292	9,009	8,758	8,785
分担金・負担金	613	424	357	316	297	276	275	319	316	309	291	241	242	210	159	112	115	114	112	110	111
使用料・手数料	886	888	798	783	771	794	787	751	754	770	732	760	767	832	708	482	496	484	491	498	489
財産収入	206	102	114	101	631	152	270	139	274	131	435	162	360	109	143	98	114	113	113	109	109
寄附金	78	5	13	16	21	5	10	4	7	10	54	229	351	471	350	406	456	506	506	506	506
繰入金	769	578	276	320	18	23	14	308	15	1,525	125	1,724	405	3,319	3,759	3,158	2,753	2,455	2,770	2,631	2,623
繰越金	1,190	1,542	1,107	980	1,126	1,431	2,044	2,245	956	1,187	2,213	1,795	1,926	1,643	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
諸収入	3,091	1,399	1,384	1,540	1,527	1,408	1,305	1,590	1,439	1,785	1,420	1,338	1,419	1,392	1,293	1,321	1,280	1,285	1,247	1,219	1,224
地方債	4,434	7,711	7,860	3,262	5,048	5,779	4,638	5,360	6,605	5,861	5,724	6,354	4,517	5,818	3,868	4,281	4,754	3,469	3,064	2,930	2,375
合 計	44,755	45,674	46,081	41,669	47,311	49,118	47,794	47,858	49,237	50,510	51,489	51,481	50,129	53,606	49,800	49,800	49,200	47,800	47,400	46,800	46,200
(2) 歳出 (単位：百万円)																					
区 分	17年度	18年度	19年度	20年度	21年度	22年度	23年度	24年度	25年度	26年度	27年度	28年度	29年度	30年度	31年度	32年度	33年度	34年度	35年度	36年度	37年度
人件費	8,947	9,265	8,619	8,679	8,118	8,175	8,073	7,533	7,112	7,166	7,261	7,188	7,085	7,682	7,621	7,427	7,280	7,224	7,274	7,400	7,355
物件費	6,046	5,840	5,932	5,896	6,165	6,127	6,256	6,103	6,488	6,930	7,254	7,654	7,452	8,149	8,280	8,257	8,271	8,320	8,344	8,526	8,676
維持補修費	83	86	88	65	76	65	104	103	113	90	111	149	119	171	185	144	145	139	138	136	136
扶助費	3,747	4,378	4,719	4,938	5,347	7,137	7,538	7,653	7,753	8,430	8,687	9,106	9,457	9,861	9,878	9,883	9,886	9,892	9,898	9,923	9,952
補助費等	6,243	5,565	5,336	5,295	7,659	5,325	5,395	6,192	4,878	5,360	5,371	5,347	6,659	8,206	7,072	7,034	6,693	6,382	6,292	6,258	6,056
投資的経費	8,121	10,260	7,672	5,395	7,805	5,188	5,355	7,776	8,482	8,336	7,429	8,321	6,322	7,820	5,027	5,233	5,214	4,045	4,029	3,171	3,052
公債費	4,403	4,558	5,020	5,469	5,402	6,811	5,675	5,666	5,631	5,732	5,826	5,937	6,197	5,956	6,241	6,298	6,107	6,033	5,683	5,680	5,340
積立金	1,588	284	3,104	124	653	3,633	2,683	1,183	2,595	958	2,089	396	615	969	479	637	682	832	832	832	832
投資・出資・貸付金	114	276	426	204	214	25	21	22	20	21	15	14	19	52	77	28	28	28	28	28	28
繰出金	3,921	4,055	4,185	4,478	4,441	4,588	4,449	4,671	4,978	5,274	5,651	5,443	4,561	4,740	4,940	4,859	4,894	4,905	4,882	4,846	4,773
合 計	43,213	44,567	45,101	40,543	45,880	47,074	45,549	46,902	48,050	48,297	49,694	49,555	48,486	53,606	49,800	49,800	49,200	47,800	47,400	46,800	46,200
注1 平成17年度から平成29年度までは決算額。平成30年度以降は計画額。																					
注2 平成17年度は東近江市、旧能登川町及び旧蒲生町の決算額を合算。平成18年度以降は東近江市、旧能登川町及び旧蒲生町合併後の数値。																					

合併建設計画新旧対照表

変 更 前																	備考
第4章 財政計画																	P30
2. 財政計画																	
(1) 歳入 (単位：百万円)																	
区 分	17年度	18年度	19年度	20年度	21年度	22年度	23年度	24年度	25年度	26年度	27年度	28年度	29年度	30年度	31年度	32年度	
地方税	15,205	15,575	17,808	18,020	16,059	17,201	17,368	16,371	16,487	16,273	16,441	16,411	16,542	16,632	16,662	16,703	
地方譲与税	843	1,338	437	425	401	394	383	354	341	340	340	340	340	340	340	340	
各種交付金等	1,900	1,919	1,597	1,568	1,535	1,488	1,404	1,294	1,367	1,392	1,692	1,842	1,842	1,842	1,842	1,842	
地方交付税	10,385	9,042	8,620	8,834	9,544	11,186	11,363	11,388	11,849	12,066	11,587	11,224	10,631	9,941	9,567	9,278	
国・県支出金	5,155	5,151	5,710	5,504	10,333	8,981	7,933	7,735	8,827	9,073	7,564	7,959	7,546	7,596	7,449	7,476	
分担金・負担金	613	424	357	316	297	276	275	319	316	323	316	302	299	297	298	298	
使用料・手数料	886	888	798	783	771	794	787	751	754	752	749	761	771	765	774	778	
財産収入	206	102	114	101	631	152	270	139	274	103	104	103	103	103	101	101	
寄附金	78	5	13	16	21	5	10	4	7	2	2	2	2	2	2	2	
繰入金	769	578	276	320	18	23	14	308	15	115	15	15	215	815	1,115	1,115	
繰越金	1,190	1,542	1,107	980	1,126	1,431	2,044	2,245	956	1,187	-----	-----	-----	-----	-----	-----	
諸収入	3,091	1,399	1,384	1,540	1,527	1,408	1,305	1,590	1,439	1,345	1,322	1,404	1,249	1,280	1,357	1,314	
地方債	4,434	7,711	7,860	3,262	5,048	5,779	4,638	5,360	6,605	6,729	6,868	5,637	5,460	5,387	5,093	4,753	
合 計	44,755	45,674	46,081	41,669	47,311	49,118	47,794	47,858	49,237	49,700	47,000	46,000	45,000	45,000	44,600	44,000	
(2) 歳出 (単位：百万円)																	
区 分	17年度	18年度	19年度	20年度	21年度	22年度	23年度	24年度	25年度	26年度	27年度	28年度	29年度	30年度	31年度	32年度	
人件費	8,947	9,265	8,619	8,679	8,118	8,175	8,073	7,533	7,112	7,303	7,315	7,153	7,055	7,470	7,064	7,121	
物件費	6,046	5,840	5,932	5,896	6,165	6,127	6,256	6,103	6,488	6,760	7,049	7,175	7,126	7,170	7,070	6,918	
維持補修費	83	86	88	65	76	65	104	103	113	131	153	120	134	117	120	117	
扶助費	3,747	4,378	4,719	4,938	5,347	7,137	7,538	7,653	7,753	8,084	8,260	8,321	8,428	8,445	8,558	8,655	
補助費等	6,243	5,565	5,336	5,295	7,659	5,325	5,395	6,192	4,878	5,341	5,150	4,920	4,960	4,853	4,802	4,636	
投資的経費	8,121	10,260	7,672	5,395	7,805	5,188	5,355	7,776	8,482	9,988	6,453	5,547	4,825	4,516	4,226	4,015	
公債費	4,403	4,558	5,020	5,469	5,402	6,811	5,675	5,666	5,631	5,738	5,923	6,211	6,475	6,188	6,373	6,178	
積立金	1,588	284	3,104	124	653	3,633	2,683	1,183	2,595	750	955	761	165	165	161	155	
投資・出資・貸付金	114	276	426	204	214	25	21	22	20	46	45	45	46	46	46	46	
繰出金	3,921	4,055	4,185	4,478	4,441	4,588	4,449	4,671	4,978	5,559	5,697	5,747	5,786	6,030	6,180	6,159	
合 計	43,213	44,567	45,101	40,543	45,880	47,074	45,549	46,902	48,050	49,700	47,000	46,000	45,000	45,000	44,600	44,000	
注1 平成17年度から平成25年度までは決算額。平成26年度以降は計画額。																	
注2 平成17年度は東近江市、旧能登川町及び旧蒲生町の決算額を合算。平成18年度以降は東近江市、旧能登川町及び旧蒲生町合併後の数値。																	